Subjekti “ KOMJANI “ shpk Elbasan 22 /05 /2019

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
“KOMJANI “shpk
GRAMSH
Sot me date 22/05/2019 ne seline e shogerise tregtare” KOMJANI “ shpk Gramsh,me nipt
J86902809C, person juridik , zhvillohet mbledhja e Asamblese se Shogerise , me rend dite te
percaktuar:
| - Emerimin e zj Xhuljeta Kruja ,Auditues Ligjor per te pergatitur akt ekspertizen, per te

percaktuar shtesen e kapitalit te nenshkruar dhe ne perfundim :

VENDOSI:

1 - Emerimin e zj Xhuljeta Kruja, me cilesine e Auditues Ligjor, regjistruar ne regjistrin
publik te IEKA-s me numer license 176 dt 22/01/2008 dhe me numer karte identiteti 028796040,
per te pergatitur aktin e ekspertizes dhe materialet e tjera perkatese , per percaktimin e shteses se
kapitalit te nenshkruar.

2-Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

ORTAKE i VETEM

Vasfi Zeneliw.

/////



Subjekti “KOMJANI  “ shpk Elbasan 23 /05 /2019

VENDIM

I ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE

GRAMSH

Ne Elbasan sot me date 23/05/2019 ne seline shogerise tregtare “KOMJANI ¢
shpk Gramsh ,person juridik, me rend dite :
1-Analiza e akt ekspertizes date 23/05/2019 ,per shtesen e kapitalit te nenshkruar per

Shumen 26.687.000 leke.

Ne perfundim te analizes Asamblea :

VENDOSI

| — Miratimin e akt ekspertizes date 23/05/2019 te pergatitur nga Auditues Ligjor
zj. Xhuljeta Kruja ,per percaktimin e shteses se kapitalit te nenshkruar per shumen
26.687.000 leke .duke perdorur elementet e kapitaleve te veta ,te reflektuara keto ne bilancin
financiar 31-12.2018 .Pas kesaj shtese, vlera e kapitalit ishte 4.026.000 shkon ne 30.713.000 leke.
2 - Depozitimin e ketij vendimi per shtese kapitali ne Qendren Kombetare te

Biznesit .

ORTAKE i VETEM




